комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка
муниципальноо бюдлсетное обцеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа Ns 52)
МБоУ (СоШ Jф 52>

прикАз
ц 0э. /.оан-

г. Новокузнецк

создании методического совета Iцколы
на 2022-2023 учебный год

в целях обеспечения методического сопровождения педагогической

деятельности учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методический совет школы в следующом составе:

- КуртукОва С.Ю., зам.директора по учебно-воспитатольной работе;
- Itоломийченко т.А., зам.директора по учебно-воспитательной работе;
- Кравченко Е.В., зам.директора по учебно-воспитательной работе;
- ПроказОва О.В., зам.дироКтора по воспитательной работе;
- Коваленко Н.В., зам.директора по безопасности жизнедеятельности;
- Дракчеева М.Г, учителЬ математИки, руководитель мотодического объединения

физико-математического цикла;
-АвтайкиНа ольга Сергеевна) учитель русского языка и литературы,

руководитель методического объединения гуманитарного цикJIа;

-Иванова Марина Евгеньевна, учитель английского языка, руководитель
методического объединения иностранных языков;
-Короленко Лада Анатольевна, учитель изобразительного искусства,

руководитель методиLIеского объединения естественных наук и технических

дисциплин;
-Шестакова Нина Александровна, учитель начальных классов, руководитель
методического объединения начальных кJIассов;

-Сизенцева Наталья Андреевна, учитоль истории, руководитель методического

объединения классных руководителей 5- 1 1 классов;
-небогатова Анlкела Валентиновна, учитель начальных классов, руководитель
методического объединения классных руководителей 1-4 классов;

2, Назначить руководителем методического совета школЫ ItоломийЧенко Т.А.,

заместителя директора по Увр.

],,,] КОйфоль за исполнением приказа оставляю за собой.

,\.,\r
ШКоЛЫ't kс.;> Т,Н. Шайдулина

о

Т.А.Коломийченко Н.А. Шестакова
М.Г. Аракчеева

м осн

С.Ю.Itуртукова

Е.В.Кравченко
О.В.Проказова
Н.В.Коваленко

Л.А. Короленко
А.С.Автайкина
М.Е.Иванова

Н.А.Сизенцева
А.В. Небогатова